
 

か ら

アイテック（株） 
※落札者

6993-0
305,000,000

（株）ウォーターエージェンシー　大阪  
6505-0

305,640,000

3429-0
305,200,000

東洋メンテナス（株）
3133-0

最 低 制 限 価 格(税込） ¥255,960,000円
アイテック（株） 

¥330,480,000円

請  負  業  者

予 定 価 格 (税込)

平成26年3月17日

平成26年2月21日(金)午前11時から正午　開札は午後1時から

箕面市内全域

契  約  日一般競争入札（事後資格確認型）

浄水課

入札経過及び結果調書(兼契約調書）

入　　札　　日

入   札   （   見   積   ）   結   果

備　考業　　者　　名 第１回 第２回 第３回

（株）タカダ　事業本部 

履  行  場  所

履  行  期  間

306,000,000

件         名
箕面浄水場施設運転操作監視及び水道施設巡回点検業務委託

契  約  金  額

契 約 依 頼 所 属

¥329,400,000円

契  約  番  号

1071-0
月島テクノメンテサービス（株）　大阪  

選定
理由

現　説　日　時

契  約  方  法

省略

平成26年4月1日 平成31年3月31日

306,000,000

備　考

※入札参加者中、予定価格以内で最低金額を入札したアイテック（株） を落札の候補者とした。同社の入札参加資格確認書類に
基づき、入札参加確認資格を有することが確認できたので、平成２６年３月１７日付で同社と契約を締結した。

設計
大要


	入札経過及び結果調書(兼契約調書）

